(β) ότι η σύμβαση διαμεσολάβησης έχει υπογραφεί και από τα δύο μέρη και πληροί όλες τις πρόνοιες των 
Κανονισμών.  

9  
Αν η αίτηση αφορά Μεσίτη Ασφαλίσεων: Βεβαίωση για χρηματοοικονομική ικανότητα που αντιστοιχεί, σε 
μόνιμη βάση, στο τέσσερα τοις εκατό (4%) των ετήσιων εισπραχθέντων ασφαλίστρων, με ελάχιστο όριο τις 
είκοσι τρεις χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ (€23.480) ή όπως αυτό εκάστοτε τροποποιείται. 

10  Αποδεικτικό στοιχείο πληρωμής των απαιτούμενων τελών.  

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: 

Σύμφωνα με το άρθρο 394Κ του Νόμου, υπάρχει υποχρέωση όπως ανακοινώνεται στον Έφορο Ασφαλίσεων κάθε 
μεταβολή που επέρχεται στις πληροφορίες και στα στοιχεία που περιέχονται στα έγγραφα που κατατίθενται στην

[...]

(b) that the intermediation agreement has been signed by both parties and meets all the provisions of the 

Regulations, 

9  
If the application concerns an Insurance Broker: Confirmation of financial capacity corresponding, on a 
permanent basis, to four percent (4%) of the annual premiums collected, subject to a minimum of twenty 
three thousand four hundred and eighty euros (€23.480) or as it is amended from time to time. 

10  Evidence of payment of required fees.  

NOTE: 

According to article 394K of the Law, there is an obligation to notify the Superintendent of Insurance of any change that 
occurs in regards to the information and data contained in the documents submitted with this application no later than